СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА                                                                    ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28.04.2017								         			 № 15
с. Нарга

О  досрочном  прекращении полномочий
депутатов Совета Наргинского сельского
поселения

          В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 11 части 5  статьи 23 Устава муниципального образования «Наргинское сельское поселение»,

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Совета Наргинского сельского поселения согласно приложению № 1, в связи с неисполнением обязанностей, установленных действующим законодательством.
	2. Считать прекращенным  досрочно полномочия депутатов Совета Наргинского сельского поселения согласно приложению №1, с 28.04.2017 года.
	3. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене Совета Наргинского сельского поселения.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Наргинского
сельского поселения,
Глава Наргинского сельского поселения                                    М.Т. Пономарев

Приложение №1
                                                                       к решению Совета                                                                                                                                 Наргинского сельского поселения
                                                 от   __________   № ___

Список депутатов Совета Наргинского сельского поселения,
досрочно прекратившие свои полномочия.

1. Ботальцева Оксана Станиславовна – депутат Совета Наргинского сельского поселения.
2. Петрова Елена Викторовна - депутат Совета Наргинского сельского поселения.